
ＪＤＳＦ会員各位
ダンス愛好会の皆さま

広島県ダンススポーツ連盟
　　　　会長　　　西原　和也

　拝啓、春の訪れと共に、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より広島県ダンススポーツ連盟の運営にご協力いただき誠にありがとうございます。

　このたび、東区スポーツセンター《小体育館》にて、会員無料ダンス交流会を開催いたします。

皆さまお誘いの上、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。

当日は、多くの皆さまとお会いできますことを楽しみにお待ちしております。

また、2025年度もＪＤＳＦの競技会含め他の行事に多数参加くださいますようお願いいたします。

日時：　　 ２０２５年４月２９日（祝火）　　　１３：００　　～　　１６：００

場所： 東区スポーツセンター《小体育館》

広島市東区牛田新町１－８－３　　℡：０８２－２２２－１８６０

駐車場： 有料駐車場 東臨時有料駐車場　有り

*当日は複数の行事があります。できるだけ公共交通機関をご利用ください。

注意事項： 会場入場前に必ずヒールチェックを受けてください。

参加費： 広島県 2025年度会員は無料　　

　　*当日入会していただけます。（年会費　1,200円）

他県の方　　1,000円

ゲスト： プロデモあり　　濱田敏章先生　石本真衣子先生　現役A級選手
戦歴

ミックス募集: 無料　W.T.C.R.J
　　 ご希望者は事務局にご連絡お願い致します。

お申し込みは　メールかLINEでお願いします

事務局　shoandshow@gmail.com　

備考： サークル所属の方は代表者にご連絡ください

お問い合わせ： 西原　082-559-5895

記

ラテンライジング優勝
オープン2位
スタンダードライジング5位

ＪＤＳＦ広島ダンス交流会（ＪＤＳＦ広島会員無料）


